Epicharmus: ὅτι μὲν θυσιῶν θοίνῃ· ὅτι δὲ θοίνῃς
 πόσις ἐγένετο· ὅτι πόσις δὲ κώμος, ὅτι κώμος θυ-
 αεία· ὅτι δὲ θυαείας δίκη, ὅτι δὲ δίκης πέδαι
 τε καὶ σφάκελος ἐζημία. Ex sacrificio con-
 iuiuium, ex cōiuiuo compositio facta est,
 ex compositatione comessatio, ex comessa-
 tione lis, ex lite iudicium, ex iudicio com-
 pedes & hulcera & multa. Panyalis:

οἶνος γὰρ πύρρον Ἰπικρονόισιν ὄνειρα
 ἐδιδόν, ἀλεξίκακον, πάση σωποτηδόν (ὄνη) αἰή.
Vinum in mortalibus uim habet igni parem,
Bonam, & depultricem malorū: omnis comi-
tem (utilitatis) doloris. Erat & uinum hor-
deaceum in crateribus,
Inerat & ipsum hordeum usque ad summa
labra.

οἶνος πῆν.) Medici qui accesserant, iube-
 bant uinum bibere. Nam salutem & inte-
 ritum hominis in hoc illi consistere dice-
 bāt, arte sua freti. Nūquid uino efficacius
 inuenias? ad imitationē dicti Homericī:
 αἰδρι κευμηῶτι μένος μέγα οἶνος ἀέξει,
Viro defesso robur magnum uinum addit.

Herodotus ait Persas hoc institutū ser-
 uare: Si quid sobrii proposuerint, de eo
 deliberare ebrios: sin ebrii proposuerint,
 id confirmare sobrios. Porus Indorum
 rex ait: Vini tantum bibo, quantum So-
 li libo.

οἶος ὅτης.) Quasi dicas, suam uoluntatē
 amplectens, suū animum pascens, & ne-
 minī obtemperans, solitarius, errore men-
 tis affectus. Nunc errore mētis magnum
 amicis luctum affert.

οἶος ἕν.) Solus ad solum.

οἶον.) Nequaquam amplius uirū hunc
 uidebitis: uerbum magnificentum eloquar.
 Aristophanes de Cleone: Vt detestabi-

lis ille inclinato capite uocat? ex gestu uo-
 racitatem eius notat. Etenim & homines
 & iumenta ad cibum maximē inclinata
 & incumbētia, uidentur insatiabiliter &
 magno studio comedere.

οἶον.) Nihil æquē præclarum est, atq; au-
 dire ipsam legem. Homo erat Demophi-
 lus patriarcha Constantinopolitanus, qui
 impetu quodam perturbato permisceret
 omnia, instar uagi rotrentis, multum sor-
 dium secum trahentis.

οἶον.) Oeum. Duo sunt municipia Atti-
 cæ, à solitudine sic dicta: alterum Cerami-
 cum Leontiæ tribus, alterum Decelicum
 Hippothontia.

οἶον.) Ille omnia anxie inquisiuit. Is
 enim erat, qui neque humanum neque
 diuinum quicquam imperuestigatum re-
 linqueret.

οἶον.) Aristophanes: Non possum ul-
 tra e sentina emergere, id est sustinere &
 conficere negocium. Translatio sumpta
 est à nauibus, quæ aqua redundantes pe-
 riclitantur. Viri sapientis istud est, qui
 paucis multa uerba complecti potest. O
 infelix Ajax, qualis es? ut es affectus? ut
 sis & ab inimicis deplorandus?

οἶωνιστέμεν.) diuinitus res futuras cō-
 iecturis assecutus.

οἶωνίζοντο.) Eum adolescentes quidem
 & oderant, & auerfabantur: seniores ue-
 rò charū habebant, & laudabant. & Me-
 liorib. auspicijs & apparatu firmiore bel-
 lum denuò aggressurus.

οἶωνιστικόν.) Augurium Phryges repe-
 rerunt. hoc partim ad auspicia pertinet,
 si aue antè uel retrò uolante, & uel ad
 dextram uel ad sinistram declinante, di-
 cas, hoc significari: partim uerò pertinet

ad οἶωνιστικόν (οἶωνιστικόν ἢ οἶωνιστικόν.) cum ea
 quæ domi accidunt, obseruantur: ueluti
 si in tecto apparuerit aut mustela aut ser-
 pens, aut oleum effusum fuerit, aut mel,
 aut uinum aut aqua, aut cinis, aut crepi-
 tus lignorum auditus fuerit, aut aliquid
 aliud, hoc significat: cuiusmodi opus cō-
 scripsit Xenocrates. ἐνόδιον aliud est: ut

si exponas ea quæ obiter in uia occur-
 runt, si quis tibi obuiam factus fuerit hoc
 gestans, & hoc tibi eueniat: cuiusmodi
 opus conscripsit Polis. Aliud est χα-

ροσκοπιόν, ut cum manibus extensis, cru-
 gis aut fissuris palmæ dicimus, Procrea-
 bit filios, aut aliquid simile: cuiusmodi
 opus scripsit Helenus. Aliud est παλμ-
 κόν, quando ex uibratione corporis ali-
 quid cognoscitur: ueluti palpitauit dex-

similiter oculi
 aut pes prun-
 euenier: cuius
 bonus.

Sibi quidem
 comedas paruit
 ebrientem am-
 Nosti qu-
 rationibus pe-
 mulctati, a
 impulsu sunt, u-
 ad occasum
 ex eo solo qu-
 morē f-

oportuni ali-
 Sopho-
 amicro-
 mine amicoru-
 omnibus ex-

Thucydid-
 adhu-
 sunt & (ei
 ἔστιν δὲ ἐμ-
 magnum m-
 ex parte fiet
 Appianu-
 atq; im-
 barbaros inua-

temus & tem-
 atq; insa-
 faciebat.

Pisides
 hororum, ut p-
 tes

Oesyme-
 Oeta, mon-
 unde Oeta-
 Non ini-
 uentū

Perij, int-
 mquit, ob A-
 o

Canes fortu-
 eos qui mar-
 pōsident-
 sunt, ut fo-
 uideatur.

uicte uim-
 mites in orat-
 Helicam dicit-
 pratoria qu-
 nomina-

Axonū obl-
 incipit, i-
 Nā (Be-
 oblique

indicat

ter aut sinister oculus, aut humerus, aut femur, aut pes pruriit, aut auris tinnit, ergo hoc eveniet: cuiusmodi opus conscripfit Posidonius.

οἷσε.) Sibi quidem diuitias illa non contemnendas parauit: illum autem paulatim tabescentem amore, sustulit e medio.

οἷδα.) Nosti quosdam, qui in referendis rationibus pecunia (δοποδόντας, η̄ δοποδύτας.) mulctati, aut omnino una calamitate impulsii sunt, ut in meridie uita, id est ætate ad occasum uergente, philosopharetur: ex eo solo quod Deū obtestati sunt, & iurarunt more Platonico, quos uel umbra opportuni aliqd locuta anteuertit.

ἐξοἷδα.) Sophocles: Tu presens nosti, a nemine amicorum admonitus, sed ipse nobis omnibus exposuisti.

οἷσα.) Thucydides: Ob magnitudinem impendentis adhuc periculi, tolerabilia illis uisa sunt. & (εἰ μὲν Ἰπὶ μικροῖς εἴη Διόφορον κακόν, οἷσον δ' ἐὼς ὁμῶς πῶσω γίνεται) si p paruis erit magnum malum, tolerabile tamē aliqua ex parte fiet.

οἷσποι.) Appianus: Omnino omnes furor quidam atq; impetus & alacritas contra Barbaros inuasit. Et, hæc fecit tanquā furibundus & temulentus. Herodotus: Furorem atq; insaniam propter mulieres, nihili faciebat.

οἷσποι.) Pisides: Furor est, præsertim Barbarorum, ut procliuēs sint ad mutationes.

οἷσμη.) Oesyne, urbs Thraciæ.

οἷση.) Oeta, mons (Thessaliæ) Lacedæmonia, unde Oetæus.

οἷσποι.) Non iniuria deformi conficior interitu.

οἷσποι.) Perij, interij, deuasata sum, Tecmessa inquit, ob Aiæcis mortem.

ο cum κ

ὁ καὶ τῆς τύχης ὑπερέχει.) Storea calathus) Canes fortuna superior est. Prouerbiū, in eos qui maiora & plura quam necesse est, possident. hoc est, qui opibus ita muniti sunt, ut fortuna eis nocere posse non uideatur.

ὁ κατωθεν νόμος.) Lex quæ infra est. Demosthenes in oratione contra Aristocratē, aut Heliam dicit, inquit Didymus, eod quod prætoria quædā superiora, quædā inferiora nominantur: aut ob figurā scripturæ Axonū obliquæ: aut eam legē quæ a sinistra incipit, inferiorē nominat Demosthenes. Nā (βασποφηδον, taurina conuersione) obliquē scriptos fuisse Axones & Cyrbes, indicat Euphorion in Apollo

doro. Vel quia, inquit, Axones & Cyrbes de superiore loco ex arce in curiam & forū trāstulit Ephialtes, ut Anaximenes in Philippica oratione ait. Errare Demosthenē aiūt in oratione aduersus Nearā, cum ait Plataenses pictos esse in uaria porticu. neminē enim id dixisse. Sexies mille talentū esse Atticæ æstimationē. Demosthenes in oratione de Clasisibus sic dicit: Nobis agri nostri æstimationē suppetere octies mille talenta audiet. Aut igitur librarij erratū est: aut orator callidē hoc dicit, ut uideatur Respublica plus facultatum habere, ad bellum cum rege gerendum.

Num satis non est, ipsum uis disse?

Atticæ æstimatione talenta 6000.

ὁ καρπάθιοι τὴν λαγῶν.) Carpathius leporem. Dicunt Carpathios insulam incolentes, adduxisse lepores, cū in sua regione nullos haberēt: qui cum plures essent facti, agros eorum læserunt.

ὁκνεῖ.) Xenophon: Metuentes ne Greci, ponte superato, manerent.

ὁκνεῖν.) Nullum exploratorem hostium esse timendum: sed e re sua potius esse putandum, scire illos, quantis & quomodo armatis copijs adsint?

ὁκνω.) Sophocles: Si mētis cōpos esset, nō eū formidarē. Malē facit, qui dū pericula absunt, atq; adhuc impendēt, lingua ferox sit, & ad festinationē incitatus: cum uerò res ipsa adest, cesset & formidet. Demosthenes prima Philippica: Dico bisariam auxilium esse ferendum nobis, tum urbes Olynthiorum conseruando, & milites qui id faciant mittendo: tum illius agrum uastando, & triremibus & exercitu alio. Si uerò horum alterutrum neglexeritis, uereor ne inanis nobis futura sit expeditio. Homerus: